1. προσπαθεῖς τι] Ita Codd. Ciz. Marc. A. Med. A. (ex corr.) B. Vat. Vind. A. Sed Ed. cum Darm. πρός πάθοις τι.

2. τινα αὐτῆς] Cod. Vat. τινα αὐτοῖς.

3. μιμηθὲν] Omissum in Cod. Vind. A.

6. ἐμεμόρφωτο] Cod. Vat. ἐμέμφωτο.

ib. συνῆψατο] Cod. Med. B. συνείψατο.

7. ἐγίγνετο] Cod. Vat. ἐγίγνετο.

ib. εἶδεν] Cod. Med. B. ἴδεν. Vat. οἶδεν.

8. οὐχ οἶον τι ἦν] Bis scribuntur haec in Cod. Vind. A.

ib. ἐξεῖνον] Cod. Ciz. ἐξεῖνον.

10. δὲ τούτῳ] Cod. Ciz. δὲ τοῦτο.

11. δὲ αὐτῇ] Cod. Ciz. δὲ αὐτῇ, cum

Marc. A. Et sic correxi, ut legit etiam Fic.

12. πρὸς τοῦτον] Codd. Ciz. Med. A.B. Vat. Vind. A. ut nos rescripsimus. Ed. cum Darm. πρὸς τοῦτον.

13. τῶν τε ἀπ'] Cod. Ciz. τῷ ἀπ' .

18. προσηρτῆσαι, τῇ οἷον] Fortasse : προσηρτῆσαι καὶ τῇ οἷον.

naturam animae ubique ductu facilem admodum pronamque esse, omniumque facillime posse capi, si quis fabricaverit aliquid, quod facile ab ipsa pati possit, patiendoque portionem aliquam ab ipsa sortiri. Facile vero patiens est, quod qualiuscunque modo imitationi aptum est, velut speculum speciem quandam arripere potens. Etenim universi natura omnia mirabili quadam artificio fabricat ad illorum imitationem, quorum in se possidet rationes: cumque sic unumquodque fiat, certe ratio in materia, quae secundum rationem materia superiorem formata est, conjuncta est illi Deo, secundum quem genita fuit, et in quem suspexit anima, habuitque dum faceret. Proinde neque possibile erat, hie aliquid fieri divinitatis expers, neque rursus illam ad ista descendere. Illa si quidem mens ipsa est, cuius sol divinus qui nobis esto rationis exemplar: proxima

vero huic succedit anima, suspensa intellectui manenti manens: dat enim haec terminos suos ad solem hunc vergentes ejusmodi soli, efficitque per se velut medianam, ut illic iterum sequentia religentur, velut interpres tum corum, quae inde hue deducuntur, tum corum, quae hinc illuc reducuntur, quantum per animam recurrit in mentem. Neque enim longe semotum aliquid est ab aliquo, rursusque semotum per differentiam quandam et mistionem: sed est in se ipso, neque tamen secundum locum, et quodlibet ibi conspirat, simulque permanet et distinctum. Dii vero hi sunt, quatenus ab illis nonquam destituuntur, atque animae prodeunt ab initio suspenduntur: animae tamen velut inde huicisque sese disludendo quodammodo jam abeunti. Hac autem ratione quatenus et sunt, et quod respicere dicuntur ad intellectum, divini dicuntur, ipsa [ipsorum] vi-

38¹ ψυχῆ. Ταύτη δὲ, ἥπερ καὶ εἰσὶ, καὶ ὁ λέγονται πρὸς νοῦν βλέπειν, Σούδαμοῦ ψυχῆς αὐτῆς ἡ ἐκεῖ βλεπούσης.